

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında, New York borsası, tahvil faizlerinin yeniden yükselişe geçmesiyle haftanın son işlem gününü karışık seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 290 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,90 artışla 32.778,64 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %0,10 artarak 3.943,34 puana çıkarken Nasdaq endeksi ise %0,59 azalışla 13.319,86 puana düştü. Böylece, Dow Jones ve S&P 500 endeksleri kapanışta ulaştıkları puanlarla rekor tazelemiş oldu.
- * ABD Başkanı Joe Biden, imzaladığı 1,9 trilyon dolarlık yeni tip koronavirüs ekonomik yardım paketinin 7 milyon kişiye yeni iş alanı açacağını belirtti.
- * ABD tarafında Şubat ayına ilişkin ÜFE verisi, yıllık bazda beklentiler dahilinde % 0,5 olarak kaydedildi. Geçen ay söz konusu veri, %1,3 olarak açıklanmıştı.
- * Goldman Sachs tarafından açıklanan ABD ekonomisi için büyüme tahminleri göre, 1. çeyrek için %6, 2. çeyrek için %11, 3. çeyrek için %8,5, 4. çeyrek için de % 6,5 belirtildi. 2021 yılı genel büyüme tahmini %7, 4. çeyrekte 4. çeyreğe tahmin ise %8,0 oldu.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

12.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	32 778,64	0,90	7,10
S&P 500	3 943,34	0,10	4,99
Nasdaq	13 319,87	-0,59	3,35
NIKKEI 225	29 717,83	1,73	8,28
DAX	14 502,39	-0,46	5,71
MSCI EM	1 348,203	-0,69	4,41
VIX	20,69	-5,57	-9,05
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri	1,62	-0,61	77,21

Piyasada Bugün

BELİRSİZ EUR Eurogroup Toplantısı

Beklenti Önceki

Forex - Emtia Piyasası

Dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizleri haftaya alıcılı olarak başladı.

EURUSD, 1,1919 destek seviyesinin üzerinde fiyatlanmaya devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi halinde yükseliş devam edebilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1,1994 olacaktır. Aksi halde, 1,1919 seviyesini kırması durumunda ise 1,1867 destek seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1722 destek seviyesinin üzerinde işlem görmeye devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda pozitif algı güç kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1736 olacaktır. Aksi halde, 1722 seviyesini kırması durumunda ise 1711 destek seviyesini izliyor olacağız.

Devamı...

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

12.03.2021	Son Fiyat	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
EUR/USD	1,1951	-0,31	-2,17
USD/TRY	7,5608	1,13	1,69
EUR/TRY	9,0383	0,70	-0,68
Altın / Ons	1726	0,19	-9,15
BRENT Petrol	68,82	-0,87	33,49

Piyasada Bugün

Beklenti Önceki

Destek Ve Dirençler

	3. Destek	2. Destek	1. Destek	Son Fiyat	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
EUR/USD	1,1819	1,1867	1,1919	1,1951	1,1994	1,2046	1,2093
USD/TRY	7,2745	7,3531	7,5232	7,5608	7,7503	7,9337	8,0505
EUR/TRY	8,5213	8,7680	8,9901	9,0383	9,2262	9,3703	9,5672
Altın / Ons	1698	1711	1722	1726	1736	1745	1763
BRENT	65,95	67,29	68,50	68,82	70,22	71,23	72,90

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, haftanın son günü işlemlerinde, 0,90 puan ve %0,06 değer kazanarak günü 1.557,39 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi %0,20 değer kazanırken, holding endeksi %0,21 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %3,03 ile finansal kiralama, faktoring, en çok kaybettiren ise % 1,68 ile ulaştırma oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 42'si prim yaptı, 53'ü geriledi. Garanti Bankası, SASA Polyester, Kardemir (D), Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı ve Türk Hava Yolları en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1641,00 puandan başladığı günü 15,25 puan ve %0,43 değer kazanarak 1642,25 puandan kapattı.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

12.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 30	1 639,38	0,05	0,21
BIST 100	1 557,39	0,06	5,46
VIOP 30 Yakın Vade	1 642,25	0,18	-0,02
Gösterge Tahvil	16,38	0,43	9,49

Piyasada Bugün

11:00 TRY Bütçe Dengesi (Şubat)

Beklenti Önceki

-24,15B

Uluslararası Piyasalar

- * Kanada tarafında Şubat ayına ilişkin istihdam değişikliği verisi, 75,0K beklentiye karşın 259,2K olarak açıklandı.
- * Avrupa borsaları, ABD'de tahvil faizlerindeki artışın ardından haftanın son işlem gününü karışık seyrile tamamladı. Almanya'da DAX 30 endeksi %0,46 değer kaybederek 14.502,39 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,03 gerileyerek 24.113,22 puana indi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,36 değer kazanarak 6.761,47 puana ve Fransa'da CAC 40 endeksi %0,21 artarak 6.046,55 puana çıktı.
- * İngiltere tarafında GSYİH rakamları beklentinin altında -%9,2 olarak açıklandı. Söz konusu veri için beklenti -%7,8'di.
- * İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'ne (ONS) göre, İngiltere'nin Avrupa Birliği'ne mal ihracatı Ocak ayında % 40,7 düşerken, ithalat % 28,8 düştü. Rakamlar, kayıtların 1997'de başlamasından bu yana en büyük düşüşü gösteriyor ve İngiltere ile AB arasındaki yeni ticaret kurallarının yürürlüğe girmesinden bu yana gerçekleşen ilk düşüşü temsil ediyor.
- * Asya Pasifik Bölgesi'nde endeksler Cuma günü işlemlerini, karışık seyrile tamamladı. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %1,73 yükselişle kapattı. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %2,20 değer kaybıyla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %1,35 yükselişle günü kapattı.
- * Çin tarafında Şubat ayına ilişkin sanayi üretimi verisi, %35,1 olarak açıklanarak ekonomist beklentilerinin üzerine çıktı. İlgili veride, analist beklentisi %30,0'du.

Uluslararası Endeksler

12.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	32 778,64	0,90	7,10
S&P 500	3 943,34	0,10	4,99
Nasdaq	13 319,87	-0,59	3,35
NIKKEI 225	29 717,83	1,73	8,28
DAX	14 502,39	-0,46	5,71
MSCI EM	1 348,203	-0,69	4,41
VIX	20,69	-5,57	-9,05
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri	1,62	-0,61	77,21
FTSE 100	6 761,47	0,36	4,66
CAC 40 Index	6 046,55	0,21	8,92
Hang Sang (Hong Kong)	28 739,72	-2,20	5,54
Kospi (Güney Kore)	3 054,39	1,35	6,30

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Güne Alıcılı Başladı

USDTRY paritesi,7,5232 destek seviyesi üzerinde işlem görmeye devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda yükseliş ön plana çıkabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 7,6284 olacaktır. Aksi halde, 7,5232 seviyesini kırması durumunda ise 7,3531 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 7,5232 – 7,3531 – 7,2745

Direnç: 7,6284 – 7,7503 – 7,9337

GAUTRY - Gram Altında Kritik Seviye 416,91

Gram altın, 416,91 destek seviyesi üzerinde işlem görmeye başladı. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışlarına devam etmesi halinde pozitif algı güç kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 440,33 olacaktır. Aksi halde, 416,91 seviyesini kırması durumunda ise 395,16 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 416,91 – 395,16 – 362,36

Direnç: 440,33 – 450,19 – 450,19

Forex–Emtia Piyasaları

12.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
USD/TRY	7,5608	1,13	1,69
EUR/TRY	9,0383	0,70	-0,68
EUR/USD	1,1951	-0,31	-2,17
GBP/USD	1,3929	-0,45	1,86
USD / JPY	109,01	0,52	5,57
USD/CAD	1,2472	-0,42	-1,96
Altın / Gram	419,80	1,33	-7,58
Altın / Ons	1726	0,19	-9,15
Gümüş	25,93	-0,79	-1,84
BRENT Petrol	68,82	-0,87	33,49

Yurtiçi Piyasalar

- * **Sanayi üretiminde kuvvetli artış....**Ocak ayında sanayi üretimi %8,3 civarındaki piyasa beklentisine karşılık %11,4 büyüme gerçekleştirdi. Bu oran önceki ayın %9,8'lik artışına nazaran bir hızlanmaya işaret etse de GSYH verilerine temel teşkil eden takvim etkisinden arındırılmamış sanayi üretimi büyümesi %12,3'ten %7,5'e yavaşlama gösterdi. Yine dayanıklı tüketim malları üretim artışında başı çekerken diğer ihracata yönelik sektörlerde de önemli artışlar görüldü. Dayanıklı tüketim malları büyümesi önceki seneye göre %20,5, önemli ihracat kalemlerinden ana metal sanayi, tekstil ve otomotiv sırayla %16,2, %12,1 ve %12,5 artış gösterdi. Sanayi üretimindeki kuvvetli seyrin devamı iç talep koşullarının yanı sıra ihracat koşullarının da iyileşmesine bağlı olacak. Aşılama çalışmalarının ilerlemesi sonrası küresel ticaretin toparlanması özellikle ikinci yarıda üretim performansını daha gözle görülür şekilde destekleyecektir.
- * **Enflasyon beklentilerinde artış...**Merkezi bankası tarafından yayınlanan Mart ayı beklenti anketine göre enflasyon beklentilerinde bir önceki aya göre yükseliş göze çarpıyor. Ankete katılan ekonomist ve iş insanlarının cari yıl sonu TÜFE tahmini %11,23'den %11,54'e yükselirken 12 ve 24 ay sonrası TÜFE beklentilerinde de yükseliş gözlemlendi. Buna göre 12 ay sonrası TÜFE enflasyonu Mart ayında %10,47 olarak belirlendi. Bir önceki ankette bu beklenti %10,36 olarak açıklanmıştı. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %9,18 olarak kaydedilirken Şubat anketine göre TÜFE beklentisi %9,03 olarak gerçekleşmişti.
- * Mart ayı beklenti anketine göre politika faizi beklentilerinin de arttığı görüldü. Buna göre TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi %17,0'den %17,59'a yükselirken 3 ay sonrası için repo faiz oranı yine %17,0'den %17,64'e yükseldi. 6 ay sonrası haftalık repo faiz oranı beklentisi %16,51 olarak gerçekleşti. Bir önceki ay bu oran %16,23 seviyesindeydi.
- * Enflasyon ve faiz göstergelerinin yanında kura ilişkin beklentilerin de bir önceki aya göre yukarı yönlü olduğu görüldü. Buna göre yıl sonu Dolar/TL beklentisi 7,79'dan 7,95'e çıkarken Şubat anketinde 7,94 olarak açıklanan 12 ay sonrası için Dolar/TL beklentisi son ankette 8,20'ye çıktı.
- * Büyüme konusunda iyimserlik sürüyor. Ankete göre 2021 yılı büyüme beklentisi %4,4 olarak gerçekleşirken bu oran bir önceki dönemde %4,1 seviyesindeydi. 2022 yılı büyüme beklentisi ise bir önceki anket döneminde %4,3 iken, bu anket döneminde %4,2'ye geriledi.
- * Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan reform paketinde: Yatırım, üretim, istihdam ve ihracat olmak üzere 4 bacak üstüne kurulu olan pakette mali disipline vurgu yapılırken enflasyonla mücadelede konusundaki kararlı duruşun altı çizildi. Ayrıca salgın döneminde zarar gören 850 bin küçük esnaf için vergi muafiyeti sağlanacağını aktaran Erdoğan reel sektör tahvil ihraçlarına yönelik Tahvil Garanti Fonu oluşturulacağını söylerken, fiyat istikrarı için de yeni bir komite oluşturulacağını ve kamu fiyat artışlarının hedef enflasyona göre yapılacağını duyurdu. Kısaca özetlemek gerekirse programın ana hedefleri; makroekonomik istikrarın sağlanması, rekabetçi üretimin ve verimliliğin artırılması, şeffaf, öngörülebilir ve hesap verebilir yönetim olarak sıralanabilir. Paketi önceki ekonomik programlara göre daha net bilsak da önceki programlarda olduğu gibi bu programda da değerlendirmeyi kolaylaştıracak niceliksel hedefler bulunmuyor. Şeffaf bir takip raporlamasının olmaması, piyasanın programın başarısını veya başarısızlıklarını değerlendirmesini zorlaştıracaktır. Bu nedenle, açıklanan pakete piyasa tepkisz kaldı, ancak ilk üç aylık toplantı sonunda bazı ilerlemelerin bildirildiğini görürsek piyasanın reform programına ve yapılanlara ilgisi artacaktır.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

12.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BİST 100	1 557,39	0,06	5,46
BİST 50	1 363,50	0,07	2,65
BİST 30	1 639,38	0,05	0,21
BİST SINAİ	2 753,61	0,29	17,67
BİST MALİ	1 584,10	0,06	1,21
BİST BANKA	1 373,06	0,20	-11,86
BİST TEKNOLOJİ	2 093,33	0,81	7,16
VIOP 30 (Mart)	1 642,25	0,18	-0,02
Gösterge Tahvil Faizi	16,38	0,43	9,49

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

12.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY	
YÜKSELENLER					
	LOGO YAZILIM	LOGO	147,40	4,46	115 586,2
	OTOKAR	OTKAR	402,90	4,30	580 987,9
	TÜRK TRAKTÖR	TTRAK	225,90	3,86	118 796,6
	AYGAZ	AYGAZ	17,15	3,31	104 213,2
	GÖZDE GİRİŞİM	GOZDE	8,31	2,59	279 117,9
DÜŞENLER					
	ALBARAKATÜRK	ALBRK	1,97	-7,08	172 884,2
	GSD HOLDİNG	GSDHO	2,42	-5,10	88 300,8
	PEGASUS	PGSUS	84,80	-4,88	291 000,8
	KORDSA TEKNİK TEKSTİL	KORDS	25,68	-4,04	116 391,0
	ALARKO GMYO	ALGYO	29,08	-3,13	128 008,2

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

12.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY	
	GARANTİ BANKASI	GARAN	8,92	-0,45	1 858 710,2
	SASA POLYESTER	SASA	45,08	0,40	1 207 703,0
	KARDEMİR D	KRDMD	7,64	2,14	874 976,2
	EMLAK KONUT GMYO	EKGYO	2,29	-1,29	870 269,7
	TÜRK HAVAYOLLARI	THYAO	14,50	-1,69	680 596,0

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Türk İlaç ve Serum**, hepatit B aşısının Türkiye’de üretimi konusunda Kore menseili LG CHEM şirketi ile sözleşme imzaladı. Bu anlaşma ile hepatit B aşısının da yerleştirilmesi için ithalden imale geçiş süreci başlatılmış oldu.
- * **Gözde Girişim**, Kümaş şirketinin satışından elde edilen gelirle Sendikasyon Kredi borcunu ödediğini ve bu kapsamdaki yükümlülüğünün bittiğini açıkladı. Ayrıca şirket, iştiraki Penta Teknoloji Ürünleri, paylarının halka arzına ilişkin olarak hazırlanan izahnamenin onaylanması amacıyla SPK’ya başvurdu.
- * **Eczacıbaşı İlaç**, 12.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararınca toplamda 128,1 milyon TL nakit temettü dağıtma kararı aldı. Bu karara göre, hisse başına net 0,1870 TL nakit temettü ödeyecek. Ayrıca, hak kullanım tarihi 26.04.2021 olurken ödeme tarihi ise 28.04.2021 olarak belirlendi.
- * S&P Global Ratings, **Türk Telekom**’un uzun ve kısa vadeli kredi notlarını , durağan görünüm ile 'BB-/B' olarak teyit etti.
- * **Tat Gıda**, Kamuoyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yayınlanan açıklamada, 11.06.2020 ve 06.01.2021 tarihli özel durum açıklamalarımız ile kamuoyuna duyurulan, süt ve süt ürünleri iş kolundaki, süt işletmelerimize ait Bursa ili Mustafakemalpaşa ilçesi ve Aydın ile Söke

ilçesinde bulunan tesisler ile bu tesislerin üzerinde bulunduğu gayrimenkuller, söz konusu tesislerde bulunan makine ve ekipmanlar, süt ve süt ürünleri iş koluyla ilgili Sek markası dahil tüm fikri haklar, alan adları ve sosyal medya hesapları, stoklar, ilgili iş kolu çalışanları ve iş koluyla bağlantılı bazı tedarik ve alt yüklenici sözleşmelerinin devir işlemlerine ilişkin devir sözleşmesinde belirtilen ön koşullar gerçekleştirilmiş, Sözleşmede belirtilen satış bedelinden devredilen çalışanlara ait haklar düşülerek ve diğer düzeltmeler sonrası toplam 218,3 milyon TL + KDV tahsil edilmiş ve 12.03.2021 tarihi itibarıyla tapu devir tescil işlemleri tamamlanmıştır. Söz konusu varlıkların satışından TFRS uyarınca hazırlanan finansal raporlarımızda çalışanlar için ödenen tazminatlar ve stoklar hariç yaklaşık 89 milyon TL kar oluşması beklenmektedir. Kapanışta, daha uygun koşullarda satışını gerçekleştirebileceğimiz yaklaşık 20 milyon TL değerindeki mamul niteliğindeki stokların Alıcı’ya devredilmemesinde mutabık kalınmıştır. Sözleşme’de belirlenen tahmini stok değerleri ile kapanış tarihinde devredilen fiili stokların değeri arasındaki nihai fark şirketimiz tarafından alıcıya ödenecektir, ifadelerine yer verdi.